MANNAERTSAPPELS

Advocaten

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Nummer: 38 Datum: 19 juni 2014
Gegevens onderneming;: Residence Breda B.V.
Faillissementsnummer: 11/650 F

Datum uitspraak: 8 november 2011

Curator: mr. J.LA.AM. Verschure
R-C: mr. HJ.P.W. Hopmans

Activiteiten onderneming:

Exploitatie horeca onderneming

Omzetgegevens:

nog niet bekend

Personeel gemiddeld aantal:

0

Waldo einde verslagperiode:

Verslagperiode:

13 november 2013 — 22 mei 2014

Bestede uren in verslag periode:

0,7 uren

Bestede uren Totaal:

16,6 uren + 0,7 uren = 17,3 uren

1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie
1.2 Winst en verlies

1.3 Balanstotaal

1.4 Lopende procedures
1.5 Verzekeringen

1.6 Huur

1.7 Oorzaak faillissement

2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faill.

RBCN Holdings Limited

2010: -/- € 180.000,00; 2011: -/- € 300.000,00 (voorlopige
inschatting)

nog niet bekend

Geen,

Nog in onderzoek. Geen.

Reeds opgezegd en ontruimd voor faillissement.

Tegenvallende omzet.



MANNAERTSAPPELS

Advocaten

9, Procedures

9.1 Naam wederpartij(en)

9.2 Aard procedure

9.3 Stand procedure
Werkzaamheden

10. Overig

10.1 Termijn afwikkeling faill.

10.2 Plan van aanpak

10.3 Indiening volgend verslag
Werkzaamheden

mt. J.A.AM. Verschure
curator

Geen.
N.v.L.
N.v.t.

Geen.

Afhankelijk van eventueel pauliana bij afstandverklaring.
Anders snel opheffen. Geen activa aanwezig. Na inventari-
satie crediteuren en onderzoek pauliana opheffen. Verder
inventarisatie crediteuren. Na onderzoek boekhouding af-
wikkelen. Dit is het eindverslag.

Onderzoek pauliana en daarna snel afwikkelen. Onderzoek
doen. Opheffing verzoeken wegens gebrek aan baten.

Dit is het eindversiag.

Onderzoek doen en crediteuren inventariseren. Afgerond.



